

1	2	3	4	5	6	7
30	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m			9,00 7,50
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	57,66	7,50
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0600	25,00	1,50
		6. Sistema de incalzire				
31	IA12B	Cazan mural de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), avind puterea calorica de 25,1 - 40 kw, montat direct pe perete	buc			230,64 230,64
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,0000	57,66	230,64
	287527403 0000	Racord olandez, U2	buc	5,0000	0,00	0,00
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,00	0,00
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	0,00	0,00
	295227000 76021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	1,0000	0,00	0,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	0,00	0,00
32	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1" 20mm	buc			103,53 11,53
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	211287527 4119000	Cot racord olandez 20mm	buc	1,0000	92,00	92,00
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	0,00	0,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	0,00	0,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	0,00	0,00
33	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" 20mm	buc			123,65 8,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287112215 274205100	Robinet cu mufa 20mm	buc	1,0000	115,00	115,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	0,00	0,00
	243012610	Solutie de etansare	kg	0,0320	0,00	0,00

